INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 10/2025  

Processo nº 00235.001471/2025-48 

Objeto: Contratação da 60ª CONGRESSO DA SOCIEDADE BRASILEIRA DE MEDICINA 

TROPICAL. Contratada: Sociedade Brasileira de Medicina Tropical - CNPJ Nº 20.858.932/0001-

87. Valor: R$ R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais) - Dotação Orçamentária: 

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.016.001 – Palestras, Curso e Capacitação. Fundamentação legal: art. 

74, I, da Lei nº 14.133/202 e suas alterações posteriores. 

Dr° José Carlos Costa Araújo Júnior 
Presidente do COREN/MA